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071269 Лепак N / лепак за кер. плочки за внатрешно лепење ≈ 5kg/m2 25 kg 459

266363 Лепак N / лепак за кер. плочки за внатрешно лепење ≈ 5kg/m2 5 kg 119

126064 Лепак DIN / лепак за кер. плочки за надворешно лепење ≈ 5kg/m2 25 kg 539

266430 Лепак DIN / лепак за кер. плочки за надворешно лепење ≈ 5kg/m2 5 kg 149

058565 Лепак Flexkleber / лепак за кер. плочки - плочка на плочка ≈ 5kg/m2 25 kg 969

266432 Лепак Flexkleber / лепак за кер. плочки - плочка на плочка ≈ 5kg/m2 5 kg 229

239304 Лепак Extraflex / лепак за кер.плочки со зголемена флекс. ≈ 5kg/m2 25 kg 1,239

239325 Лепак Marmokleber /  лепак за мермер ≈ 5kg/m2 25 kg 1,189

590258 Лепак Styrokleber /  лепак за стиропорни плочи ≈ 5kg/m2 25 kg 519

590255 Лепак Кlebespachtel /  лепак за рабицирање ≈ 6kg/m2 25 kg 699

590251 Лепак Thermokleber /  лепак за стиропор и рабицирање ≈ 5kg/m2 25 kg 459

590246 Лепак Thermokleber Special /  лепак за стиропор и рабицирање ≈ 6kg/m2 25 kg 569

590257 Лепак Кlebespachtel M /  лепак за камена волна ≈ 7kg/m2 25 kg 759

227041 Лепак PB Mortel /  лепак за итонг блок ≈ 5kg/m2 25 kg 409

551729 Глет маса BioFinish / гипсена база ≈ 1kg/m2/1mm 25 kg 609

266439 Глет маса BioFinish / гипсена база ≈ 1kg/m2/1mm 10 kg 299

621032 Глет маса BioFinish / гипсена база ≈ 1kg/m2/1mm 5 kg 169

195203 Глет маса Beti / цементна база ≈ 10kg/m2/1mm 25 kg 629

634078 Глет маса SheetRock Super Finish / пастозна глет маса ≈ 1kg/m2/1mm 20 kg 1,322

550180 Глет маса SheetRock Finitura / пастозна глет маса ≈ 0,3kg/m2/0,2mm 6 kg 572

005696 Самонивелирачка маса 415 ≈ 1.6kg/m2/1mm 25 kg 989

005182 Самонивелирачка маса FE50 Largo ≈ 19kg/m2/1cm 25 kg 711

252214 Нивогран БТ,сув насип 10l на 10mm/m2 10 l 999

Ценовник на градежни лепила и малтери 
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622449 Финиш грунд 5l 939

638061 ФAСАДОЛ RS 12.5л. бел 12.5 l 5,709

654201 Фасаден малтер OXXY S 1.5mm 25 kg 2,589

654221 Фасаден малтер OXXY S 2.0mm 25 kg 2,589

654222 Фасаден малтер OXXY R 2.0mm 25 kg 2,589

614816 Фасаден малтер ADDI S 1.5mm 25 kg 3,189

619122 Фасаден малтер ADDI S 2.0mm 25 kg 3,189

614191 Фасаден малтер ADDI R 2.0mm 25 kg 3,189

246699 Фасаден минерален малтер SP260 1.5mm 25 kg 789

266078 Фасаден минерален малтер RP240 2.0mm 25 kg 789

656322 Мозаик Фасаден малтер 25 kg 3,519

164930 СМ 700 про 25/1 бел малтер 25 kg 1,659

Fuga Knauf Aquaprotect

514185 *група 1 (бахама, сива, светло сива, менхетен, јасмин, теракота)  ≈ 0,8kg/m2 2 kg
329

514179 *група 2 (антрацит, бела, бадем, карамел)  ≈ 0,8kg/m2 2 kg 369

514214 Кафена  ≈ 0,8kg/m2 2 kg 429

519191 Црна  ≈ 0,8kg/m2 2 kg 479

514235 Сива  ≈ 0,8kg/m2 5 kg 719

Освежувач за фуга

208504 Бела 250ml 819

007366 Заптивен премаз 5 kg 1,558

077383 Заптивна лента 50м 50 m 5,192

597392 H Pro 200 A komp. 20kg 20 kg 409

597394 H Pro 200 B komp. 7kg 7 kg 3,479

Ценовникот важи од 09.03.2023 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.baucentar.mk
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